

评标报告

项 目 名 称：河南省洛阳市交通事业发展中心南京至洛阳高速公路（汝阳至伊川段）改扩建工程两阶段设计审查、地勘验收、安全评价项目-

项 目 编 号：洛直工服招标(2025)0060 号

标 段 名 称：河南省洛阳市交通事业发展中心南京至洛阳高速公路（汝阳至伊川段）改扩建工程两阶段设计审查、地勘验收、安全评价项目-

标 段 编 号：洛直工服招标(2025)0060 号-1

招 标 人：洛阳市交通事业发展中心

招标代理机构：河南城发工程管理有限公司

评 标 日 期：2025 年 12 月 22 日

一、项目基本情况

- 1、项目名称：河南省洛阳市交通事业发展中心南京至洛阳高速公路（汝阳至伊川段）改扩建工程两阶段设计审查、地勘验收、安全评价项目-
 - 2、项目编号：洛直工服招标(2025)0060 号
 - 3、标段名称：河南省洛阳市交通事业发展中心南京至洛阳高速公路（汝阳至伊川段）改扩建工程两阶段设计审查、地勘验收、安全评价项目-
 - 4、标段编号：洛直工服招标(2025)0060 号-1
 - 5、招标人：洛阳市交通事业发展中心
 - 6、招标代理机构：河南城发工程管理有限公司
 - 7、招标公告发布日期：2025 年 11 月 27 日
 - 8、公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省（洛阳市）政府采购网》、《洛阳市交通运输局》、《洛阳市公共资源交易中心网》
 - 9、招标方式：公开招标
 - 10、开标日期：2025 年 12 月 22 日 09:05
 - 11、开标地点：开标三室
 - 12、评标日期：2025 年 12 月 22 日
 - 13、评标地点：分散评标项目 1
- 二、开标情况：

第一信封开标记录表

序号	投标单位名称	项目负责人 姓名	质量要求	安全目标	服务期限	备注	保证金 缴纳情 况
1	中交公路规划设计 院有限公司	方国强	符合国家现 行相关技术 标准及行业 技术要求，满 足招标人要	安全生产零 事故	自签订合同 之日起至项 目交工验收 止（完成初步 设计阶段、施 工图设计阶		

			求		段后期服务阶段等相关工作周期。)		
2	北京交科公路勘察设计研究院有限公司	宁选杰	符合国家现行相关技术标准及行业技术要求,满足招标人要求。	安全生产零事故。	自签订合同之日起至项目交工验收止(完成初步设计阶段、施工图设计阶段后期服务阶段等相关工作周期。)		
3	中国公路工程咨询集团有限公司	张新来	符合国家现行相关技术标准及行业技术要求,满足招标人要求。	安全生产零事故。	自签订合同之日起至项目交工验收止(完成初步设计阶段、施工图设计阶段后期服务阶段等相关工作周期。)		

第二信封开标记录表

序号	投标单位名称	投标总报价(元)	备注	保证金缴纳情况
1	中交公路规划设计院有限公司	1763433		
2	北京交科公路勘察设计研究院有限公司	1766450		

	司			
3	中国公路工程咨询集团有限公司	1770300		

三、评标委员会情况

评标委员会成员：何阵营、杨建英、段祥杰、孙光涛、姚旭东

评标委员会组长：姚旭东

四、评标方法：洛阳通用双信封评标办法

五、形式与响应性评审情况

1、第一信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		中交公路规划设计院有限公司	北京交科公路勘察设计研究院有限公司	中国公路工程咨询集团有限公司
1	同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。	通过	通过	通过
2	投标文件签字盖章	通过	通过	通过
3	权利义务符合招标文件规定	通过	通过	通

				过
4	投标文件格式	通过	通过	通过
5	投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过
6	投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限	通过	通过	通过
7	投标保证金企业信用承诺函	通过	通过	通过
8	投标文件中未出现有关投标报价的内容	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过

未通过第一信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

2、第一信封资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		中国公路工程咨询集团有限公司	北京交科公路勘察设计研究院有限公司	中交公路规划设计院有限公司
1	投标人不存在第二章“投标人须知”第	通过	通过	通

	1.4.3项或第1.4.4项规定的任何一种情形			过
2	其他要求	通过	通过	通过
3	资质等级	通过	通过	通过
4	投标人的信誉	通过	通过	通过
5	营业执照或事业单位法人证书	通过	通过	通过
6	项目负责人资格	通过	通过	通过
7	类似项目业绩	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过

未通过第一信封资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

3、第二信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		北京交科公路勘察设计研究院有限公司	中国公路工程咨询集团有限公司	中交公路规划设计院有限公司

				司
1	同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外	通过	通过	通过
2	投标报价的大写金额能够确定具体数值	通过	通过	通过
3	投标报价未超过招标文件设定的最高投标限价（如有）	通过	通过	通过
4	投标文件格式	通过	通过	通过
5	投标文件签字盖章	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过

未通过第二信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	评审价格	技术标评审	主要人员评审	其他因素评审	经济标评审	总分	排名
1	北京交科公路勘察设计院有限公司	1756450.00	40.76	20.00	25.00	10.00	95.76	1
2	中交公路规划设计院有限公司	1753433.00	38.68	20.00	25.00	9.99	93.67	2
3	中国公路工程咨询集团有限公司	1770300.00	35.26	20.00	25.00	9.98	90.24	3

七、其他评审得分情况：

无

八、其他需要说明的情况（如投标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

无

九、评审结果：

按招标文件要求推荐三名中标候选人如下：

北京交科公路勘察设计研究院有限公司、中交公路规划设计院有限公司、中国公路工程咨询集团有限公司

评委签字确认：

何平等	杨建英	段祥泰	孙光涛
姚坤			

监督人：马殿忠